
Compañía de Servicios a pagar: 

Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

Recibo Bancario de Pago de Contribuciones, Productos 

y Aprovechamientos Federales 

Suc: 024 
Operador: 9107 
Fecha Contable: 30/01/2018 

BAN C A  AFI RME 

30/01/2018 16:53 hrs 

En Línea 

Número y Nombre de la Sucursal : 
024 C.N. Gomez Morin 

0798 PAGO DE IMPUESTOS VS.0 (DERECHOS) 

Plaza 

Gomez Morin 

R.F.C.: GGQ131004TJ6 
Denominación o Razón Social : GS GAS Q. S.A C.V 
Fecha y Hora del Pago: 30/01/2018 16:53 hrs 
No. de Operación: 12719133 

Operación: Pago de Impuestos 

Dependencia: 08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales 

Por los conceptos siguientes: 

1 
Períoca: 

Clave de Referencia del OPA 

Cadena de la dependencia 

Importe 

Cantidad Pagada 

cadelÍa Original 

Derechos, Procuctos y Aprovechamientos 

Ejercicio: 

Moneda: 

1 mporte en Efectivo : 
Importe en Cheques : 

Cuenta de Cheques : 
Importe Total : 

Llave de Pago: 

Total Efectivamente Pagado : 

MXP 
$8,875.00 

$0.00 
000000000 
$8,875.00 

93873D9Cl8 

$8,875 

084000984 

00110082220103 

8,875 

8,875 
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